COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

A Comissão Permanente de Licitação da AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO

TOCANTINS S/A, torna público que fará realizar Licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 003/2023, no dia 11 de agosto de 2023 às 10:00 horas, cujo o objeto

é contratação de uma empresa para prestar serviços de Auditoria Independente nas

demonstrações contábeis da Agência de Fomento do Estado do Tocantins S.A, conforme

termo de referência.

O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site: https://www.gov.br/compras/pt-br/ e

www.fomento.to.gov.br.

Em caso de eventuais dúvidas e informações complementares poderão ser obtidas pelo

telefone (063) 3220-9816, através do e-mail: poliana@fomento.to.gov.br,

licitacao@fomento.to.gov.br ou pessoalmente na sede da Tocantins Parcerias no horário

das 08:00h às 14:00h.

Palmas, 28 de julho de 2023.

Anderson Inácio da Silva

Pregoeiro

https://www.gov.br/compras/pt-br/
http://www.fomento.to.gov.br/
mailto:poliana@fomento.to.gov.br
mailto:licitacao@fomento.to.gov.br